

Aarsland Holding ApS
Sverrigsgade 5
6700 Esbjerg
CVR-nr. 20074698

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2016

Dirigent

Navn: Svend Aage Aarsland

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Aarsland Holding ApS
Sverrigsgade 5
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 20074698

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Svend Aage Aarsland

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har bestået i passiv kapitalanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets driftsresultat efter skat har for 2015 udgjort et overskud på 5.794 t.kr. mod et overskud på 2.835 t.kr. i 2014. Resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(19.195)	(30.139)
Personaleomkostninger	1	<u>(302.954)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		(322.149)	(30.139)
Andre finansielle indtægter		7.910.174	3.827.513
Andre finansielle omkostninger		<u>(3.295)</u>	<u>(15.668)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		7.584.730	3.781.706
Skat af ordinært resultat	2	<u>(1.790.436)</u>	<u>(946.576)</u>
Årets resultat		<u>5.794.294</u>	<u>2.835.130</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		500.000	500.000
Overført resultat		<u>5.294.294</u>	<u>2.335.130</u>
		<u>5.794.294</u>	<u>2.835.130</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender		854	1.855
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	<u>0</u>	<u>316.978</u>
Tilgodehavender		<u>854</u>	<u>318.833</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>25.639.149</u>	<u>18.621.087</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>25.639.149</u>	<u>18.621.087</u>
Likvide beholdninger		<u>4.514</u>	<u>19.128</u>
Omsætningsaktiver		<u>25.644.517</u>	<u>18.959.048</u>
Aktiver		<u><u>25.644.517</u></u>	<u><u>18.959.048</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		23.469.003	18.174.709
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Egenkapital		<u>24.094.003</u>	<u>18.799.709</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		60.000	0
Skyldig selskabsskat		1.483.014	12.480
Anden gæld		7.500	146.859
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.550.514</u>	<u>159.339</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.550.514</u>	<u>159.339</u>
Passiver		<u>25.644.517</u>	<u>18.959.048</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	18.174.709	500.000	18.799.709
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	5.294.294	500.000	5.794.294
Egenkapital ultimo	125.000	23.469.003	500.000	24.094.003

Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	302.954	0
	302.954	0
	2015 kr.	2014 kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	1.782.411	926.514
Regulering vedrørende tidligere år	8.025	20.062
	1.790.436	946.576

3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i strid med selskabsloven ydet lån til anpartshaver, som er renteberegnet i henhold til lovgivningen. Lånet er i 2015 indfriet ved lønindberetning.

4. Virksomhedskapital

Der er ikke udstedt anpartsbeviser. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Leif Dahl Holding ApS over for pengeinstitut. Selvskyldnerkaution er begrænset til 500 t.kr.

Eventualforpligtelser i øvrigt udgør 0 kr.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har hverken foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.